
21 LET PODVODŮ A LŽÍ
- CZ24 News | 11. září 2022

USA: Přesně před 21 lety, 11.9.2001, se odehrál jeden z největších podvodů v historii, v
jehož důsledku umřelo pár miliónů lidí. Útok na WTC, z něhož byla viněna banda
muslimskejch amatérů, která neměla absolutně žádnou schopnost něco takovýho dokázat,
byl zinscenovanej tajnejma službama Spojenejch států a Izraele. Okamžitě se rozjela jedna
z největších dezinformačních kampaní všech dob, na níž se podílely média celýho světa. O
21 let později tu máme podobný kampaně ohledně convidu, nevakcín a ukronacismu.

Dnes už většina lidí chápe, že útok na WTC, běžně známej jako “9/11”, neměl na svědomí Osama bin
Laden a lhalo se nám o každym detailu. Jenže to už je trochu pozdě. Dobrý by bylo, kdyby se z toho
lidi aspoň poučili a neskákali na další podvody jako convid, ale bohužel víme, jak to dopadlo.

Nebudu psát o tom, kdo přesně měl v roce 2001 v čem prsty. O tom byla napsaná spousta knížek a
většina lidí o tom má nějakou hrubou představu. Podstatný je, že o největší události svý doby
nám vlády a média lhaly 24 hodin denně. Lži byly záměrný a koordinovaný. A převážně nám o
tom lžou dodnes, ačkoliv už jim to skoro nikdo nevěří.

Jaká byla pointa týhle operace?
1. Pořádně vyděsit lidi, čímž jsou ovladatelnější a poddajnější.
2. Využít situace k omezení práv a svobod lidí.
3. Geopolitický změny ve prospěch USA/Izraele.

Třetí bod je komplexní. Událost vedla k mnoha válkám (nejdřív Afghánistán, ale zanedlouho se
válčilo všude možně). Válka je ohromnej byznys v mnoha ohledech. Jednak samozřejmě pro vojenskej
průmysl, ale UŠÁci z toho vždycky vyždímaj nějakou levnou ropu, v případě Afghánistánu heroin a
podobně. Další cíl je rozvrátit prosperující země, který nechtěji hrát podle pravidel USA, což byla
jedna z hlavních motivací v Iráku a třeba Libyi, jelikož Saddam a Gaddafi už nechtěli dál hrát Euro-
Dollarový Monopoly. USA netrpí konkurenci.

Zatímco se tyhle věci dějou v “nepřátelskejch” zemích, dopad na kolektivní Záchod je takovej, že se
sice po nikom moc nehází bomby (jen občas trošku), ale lidem se seberou práva a svobody, zakáže se
jim všechno možný, zabaví se tu a tam nějakej ten majetek, ale to hlavní je udržovat všechny v
permanentním strachu, že se každou chvíli může zase stát něco hroznýho nebo ještě
horšího. Tenhle vzorec se neustále opakuje, což by logicky mělo vést k tomu, že si toho lidi
všimnou a poučí se z toho, ale to se moc neděje. Lidi pořád věří lžím těch samejch lhářů.

Výsledkem 9/11 byla permanentní, nikdy nekončící hrozba “terorismu”, pod jejíž záminkou si mohly
vlády dělat s lidma prakticky cokoliv. Na podporu tohodle narativu byly zinscenovaný další události,
jako “bombový útoky na madridský vlaky” 11.3.2004 nebo “teroristický útoky v Londýně” 7.7.2005.
Když budete jakoukoliv takovou událost zkoumat do detailu, budete v mediální verzi nacházet jednu
nesrovnalost za druhou, a pokusy médií ty nesrovnalosti vysvětlit jsou často tak ubohý, že z toho
zůstává rozum stát.

Že nám lžou o událostech, který sami zinscenovali, je samozřejmý, ale oni nám lžou i o těch, který se
staly nějakym nedopatřením. Lžou nám v podstatě o všem.

Dobře si pamatuju, jak se lhalo v souvislosti s explozí na vrtnej plošině Deepwater Horizon,
20.4.2010. Čet jsem tenkrát články Matta Simmonse, kterej přinášel informace o tom, co se na dně

https://cz24.news/21-let-podvodu-a-lzi/


Mexickýho zálivu opravdu dělo a jak média lžou. Když najednou přišla zpráva, že se Simmons “utopil
ve vlastní vaně”, bylo fakt těžký uvěřit, že to byla nějaká zvláštní náhoda.

Další zajímavou událostí, kterou jsem detailně sledoval spoustu měsíců, bylo zemětřesení a tsunami
ve Fukushimě, 11.3.2011, a jejich následky. Prestitutky v prvních dnech šířily paniku (protože to je
vždycky dobrá zábava), v důsledku čehož lidi vykoupili jodový tablety po celym světě během 2 dnů, a
pravděpodobně to do sebe spousta lidí cpala, ačkoliv v tu chvíli ještě nebylo možný, aby se k nim
radiace dostala. Nicméně později, když se situace ve Fukushimě zhoršovala a radiace se šířila po
celym světě, v médiích už o tom naopak nebylo ani slovo.

Situace ve Fukushimě se dlouho vyvíjela jen k horšímu, nebo se spíš postupně zjišťovalo, že je
situace horší, než se myslelo. Trvalo hodně dlouho, než se přiznalo, že se reaktory roztekly hned na
začátku a radiace se nekontrolovatelně šíří a nikdo to nemá jak zastavit, protože se k těm reaktorům
nikdo nemůže dostat. Většina lidí o tom nejspíš ani nikdy neslyšela.

V měsících po katastrofě pár jedinců naměřilo vysoký hodnoty radiace jak v Americe, tak v Evropě,
ale vlády nic takovýho nedělaly, informace z alternativních médií popíraly a spolu s prestitutkama
tvrdily, že je všechno OK. Prostě všichni lhali, jako vždy.

V následujících letech se odehrály další “teroristický útoky”, jako střelba v kině v Auroře v Coloradu
(2012), střelba na základní škole Sandy Hook (2012), nebo bomby na bostonskym maratónu (2013).
Ve všech a mnoha dalších podobnejch případech se tvrzení médií značně rozcházely s výpověďma
svědků a média často měnily svoje lži podle vyvíjející se situace. Svědci obvykle viděli víc střelců, než
o kolika mluvily prestitutky, a některý tvrzení médií byly až trapně nesmyslný.

Samozřejmě lhaní nezačlo s 9/11 – jen nabralo větší obrátky. Bylo tu Waco v roce 1993, Oklahoma
City Bombing 1995, Masakr na Columbine High School v roce 1999 a spousta dalších. Ve všech
případech oficiální verze události nedávala žádnej smysl a odporovala známejm faktům, stejně jako u
9/11 a současnýho covid podvodu. O všem se lhalo.

Kdo tyhle události studuje, ví, že stopy nějak “náhodou” vždycky vedou k organizacím jako CIA, FBI,
NSA, MI5, MI6, SAS, MOSSAD, a dalším. Dopadení “teroristi” jsou často nastrčeni jednou z těch
organizací a někdy v celym incidentu nehrajou skoro žádnou roli. Jen tam jsou nastrčeni, aby je
“statečná” FBI – nebo nějaká jiná banda lhářů a manipulátorů – mohla “chytit”.

Věrohodnost pohádek v médiích o terorismu je často opravdu minimální. Stačí si vzpomenout na
Nigerijce, kterej se údajně v roce 2009 pokusil vyhodit letadlo do vzduchu (nebo kam se vyhazujou
věci, který už ve vzduchu jsou) “bombou”, kterou měl schovanou ve spodkách. Týpek vůbec nevěděl,
která bije. Na letiště ho někdo přived jako nesvéprávnýho panáka.

Asi nejslavnější případ obětního beránka je Lee Harvey Oswald, kterej podle očitejch svědků v době
zastřelení Kennedyho ani nebyl na místě, odkud by moh střílet. Aby se to neprovalilo, pro jistotu ho
zabili taky. Lži a podvody od rána do večera. Proč těm lhářům pořád někdo věří?

Orchestrátoři veřejnejch atrakcí jako 9/11 si rádi hrajou se symbolikou a číslama. Neni náhoda, že
911 je číslo, který v Americe vytáčíte, když voláte policii. Zvláštních náhod je tu víc.

Zmíněný bombový útoky v Madridu byly 11.3. Stejnej datum padnul na Fukushimu. Co ještě se stalo
11.3.? WHO vyhlásila covid pandemii v roce 2020.

Zajímavý jsou datumy 19. a 20. dubna.
Waco – 19.4.1993. Oklahoma City Bombing – 19.4.1995.
Columbine – 20.4.1999. Deepwater Horizon – 20.4.2010.



Dvacátej duben je mimochodem den narození Hitlera.
Nechám na každym, aby zvážil, jak hodně chce věřit na náhody.

Pointa je, že o všech těch událostech nám vlády a média předkládaly lži někdy až
gigantickejch proporcí. O všech traumatickejch událostech nám vždycky lžou. Vždycky šíří
strach a paniku. Téměř vždycky to vede k nějakej destrukci a omezování svobod.

Před dvěma a půl lety začalo největší divadlo od 9/11 a další podvod nepochopitelnejch rozměrů. 20
let nás strašili neviditelnou hrozbou terorismu a teď nás straší neviditelnou hrozbou virů. Šance, že
vás zabije terorista, je asi tak stejně velká, jako šance, že vám ukousne hlavu medvěd. Nevadí. Stejně
tak nevadí, že virus, kterej vás “ohrožuje” 24 hodin denně, pokud si nenasadíte pracovní respirátor,
nikdo nikdy neviděl. Hlavně se všichni bojte a vzdejte se svojí svobody!

Lidi se za těch 21 let bohužel moc nepoučili. Kdy si konečně přestanou nechávat srát na hlavu a
pošlou vlády i s jejich prestitutkama do hajzlu?

 

AUTOR: Antivirus

ZDROJ:  antivirus.22web.org


